[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

	REQUERIMENTO DE N°: ____/2024

	Assunto: Requerimento de informações sobre terrenos da Rua Rudi Gilberto Wathier

	Requerente: Vereadora Luciane Bündchen

	Requerido:  Secretário Municipal Sra. Beloni Severino

	Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

	Venho pelo presente solicitar informações sobre os terrenos da Rua Rudi Gilberto Wathier, a pedido de vários munícipes que adquiriram os terrenos nesta rua solicito posição de esses terrenos, se estão realmente em nome da prefeitura e se há previsão de ser alterado e documentado em nome de quem o adquiriu.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2024.

	__________________________________

	LUCIANE BUNDCHEN – UB

Vereadora

image1.png